Постановление Администрации Глушковского района Курской области №187 от 11.05.2021 года "О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Глушковского района Курской области от 18 декабря 2020 г. № 558 «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации по расходам в части, относящейся к бюджету муниципального района «Глушковский район» Курской области»

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 мая 2021 года № 187

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Глушковского района Курской области от 18 декабря 2020 г. № 558 «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации по расходам в части, относящейся к бюджету муниципального

района «Глушковский район» Курской области»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Глушковского района
- Курской области от 18 декабря 2020 г. № 558 «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации по расходам в части, относящейся к бюджету муниципального района «Глушковский район» Курской области» следующие изменения и дополнения:
- 1.1. В разделе I «Классификация расходов областного бюджета»:
- 1.1.1.Пункт 2 «Направления расходов, применяемые для отражения расходов бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области, предусмотренных для выполнения полномочий без участия областного и федерального бюджетов» дополнить новым направлением расходов «П1416» следующего содержания:
- « П1416 Осуществление переданных полномочий от поселений муниципальному району по реализации мероприятий по разработке документов территориального планирования и градостроительного зонирования
- По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на осуществление переданных полномочий от поселений муниципальному району по реализации мероприятий по разработке документов территориального планирования и градостроительного зонирования».
- 1.2. Приложение 1 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации по расходам в части, относящейся к бюджету муниципального района «Глушковский район» Курской области»
- после строки «73 1 00 C1402 Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления»
- дополнить строкой: «73 1 00 П1416 Осуществление переданных полномочий от поселений муниципальному району по реализации мероприятий по разработке документов территориального

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Глушковского района по финансовой политике.	
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.	
Глава Глушковского района	П.М. Золотанов
Курской области	П.М. Золотарев

планирования и градостроительного зонирования».